Zeit

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Sauna

Panorama

Panorama

Panorama

Panorama

Panorama

Panorama

Panorama

Panorama

Panorama

TR R

LA

FREIZEITPARK NETPHEN

k
i &
| Sy

SAUNAWELT

Aufguss Aroma Intensitdt Besonderes
Fitin den Tag Finnischer Winter vitalisierend 2 k
RegenaufguB Sanddorn entpannend 3 :ﬁ’-
Tea Time Friichtetee entspannend 2

Kurz und knackig Banja ausgleichend 4o 8 5]

Waldgeflister Latschenkiefer belebend 3 .ii-
Mediterrano Mandarine ausgleichend 5 3

Slow Down Menthol Kristalle erfrischend 5 B Wildkirsche

Wikinger Nordische Kiefer beruhigend 8 g3 B Eis

Frische Brise Sauna Diamant erfrischend B 2

Bitte wechseln sie die Sitzhhe oder verlassen Sie die Sauna, wenn Sie sich nicht mehr wohlfiihlen

Milder Aufguss / Normale Temperatur
Mittlerer Aufguss / Intensive Temperatur

Starker Aufguss / Sehr Intensive Temperatur



