

FREIZEITPARK NETPHEN





Zeit	Sauna	Aufguss	Aroma		Intensität			Besonderes
11:00	Panorama	Fit in den Tag	Finnischer Winter	vitalisierend	*	*		
12:00	Panorama	Regenaufguß	Sanddorn	entpannend	*	*		
13:00	Panorama	Tea Time	Früchtetee	entspannend	*	*		
14:00	Panorama	Kurz und knackig	Banja	ausgleichend	*	*	*	
15:00	Panorama	Waldgeflüster	Latschenkiefer	belebend	*	*		
16:00	Panorama	Mediterrano	Mandarine	ausgleichend	*	*		
17:00	Panorama	Slow Down	Menthol Kristalle	erfrischend	*	**		Wildkirsche
18:00	Panorama	Wikinger	Nordische Kiefer	beruhigend	*	*	*	Eis
19:00	Panorama	Frische Brise	Sauna Diamant	erfrischend	*	*		

Bitte wechseln sie die Sitzhöhe oder verlassen Sie die Sauna, wenn Sie sich nicht mehr wohlfühlen

Milder Aufguss / Normale Temperatur

Mittlerer Aufguss / Intensive Temperatur

Starker Aufguss / Sehr Intensive Temperatur